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FLG  

Lokal: Datorsalen 

Tid: kl. 9.00-12.00 

Närvarande 

Johan Klingborg Socialdirektör (JK) 

Jessica Granquist Biträdande förvaltningschef (JG) 

Gunilla Christiansson Stabschef (GC) 

Karolina Håkansson HR-chef (KH) 

Annette Mårs Ekonomichef (AM) 

Anita Svantesson Verksamhetschef (AS) 

Mikael Bogarve Verksamhetschef (MB) 

Ulrika Skeppstedt Verksamhetschef (US) 

David Levin Kommunikationschef (DL) 

Susanne Johansson Nämndsekreterare (SJ) 

 

Gäster 

Johanna Eriksson EC, kvalitet och styrning, SLF (JE) 

Kristina Wallin HR utvecklare (KW) 

Charlotte Norberg HR konsult (CN) 

Linnéa Hasslin Samordnare, psykiatri (LH) 

Cathrin Andersson Utredare, stab (CA) 

 

1 Uppstart och AAR-uppdrag, After Action Review 

Verksamhetschef för Insats och service får i uppdrag att vara AAR-

observatör vid mötet.  

Socialdirektören redogör kort från SLG´s planeringsdagar, den 23 -

24 januari.  

2 Styrning och leda lätt ID (JE) 

Johanna Eriksson, enhetschef vid SLF, informerar om stadens 

inriktning kring styrning. Det kommer att vara mer fokus på effekt och 

dialog i stället för avrapportering. Detta för att lämna handlingsfrihet 

till professionen. Verksamhetsdialoger är nyckeln och behöver ske 

på alla organisatoriska nivåer, tillsammans med stödfunktionerna. 

Dialogerna behöver ske på samma sätt så att resultaten går att 

aggregera till ett styr- och ledningssystem.  



 

3 Löneöversyn D (KH/KW/CN) 

Första genomgång gällande lönerörelsen 2025.  

 

4 Kort-kort 

SLF kommer att hjälpa förvaltningen att göra en säkerhets-/ 

skyddsanalys. Medarbetare från SLF kommer att kontakta cheferna 

för att få underlaget till analysen.  

 

FLG behöver vara ännu tydligare kring vem som ska delta vid 

samverkan och MBL med facket.  

 

Juristerna är tyngda av remisser med kort svarstid. Juristerna kan för 

närvarande inte ge samma service till verksamheterna som i vanliga 

fall.  

 

5 Årsbokslut 2024 I (AM) 

Ekonomichef redovisar preliminärt resultat.  

 

6 Projekt unga kriminella I (JG/JK) 

Socialdirektören redogör för den förstudie som Tryggare Sverige 

genomfört. Förstudien är en grund för arbetet kring gängkriminalitet 

och det förstärkta förebyggande arbetet förvaltningen erhållit extra 

resurser till. Förstudien kommer att presenteras vid nämndens 

sammanträde den 30 januari och därefter kommer FLG att arbeta 

vidare med uppdraget.  

 

7 Nationella strategin för psykisk hälsa och suicidprevention, l I 

(LH) 

Psykiatrisamordnare informerar om den nationella strategin för 

psykisk hälsa och suicidprevention.  

 

8 Uppdrag Heder från KF/SN D (CA) 

Dialog om uppdrag från KF gällande förvaltningens arbete kring 

hedersrelaterat våld. För närvarande finns det utmaningar i 

förvaltningen gällande arbetet kring hedersrelaterat våld och förtryck. 

Socialförvaltningen delfinansierar en hederssamordnare tillsammans 

med skol- och fritidsförvaltningen och det kräver ett strukturerat 

samarbete i dessa frågor.  

 

Socialdirektören beslutar att: verksamhetschef vid Myndighet bjuder 

in processledaren/utredaren samt hederssamordnare och enhetschef 

vid Familjevåld till VC-möte för att planera strategi framåt samt 

samordna uppdraget från KF. Avstämning med ordförande och 

därefter återkoppling till FLG.  

 

9 Utcheckning 


